Câmara Municipal de Caraúbas do Piauí
               Avenida Francisco Portela dos Santos, 80, Centro
                  CNPJ: 06.070.198/0001-66 Fone: (86) 3333-0042
                    E-mail: camaradecaraubascpl2023@gmail.com

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA

A Câmara Municipal de Caraúbas do Piauí/PI, por intermédio de sua Comissão Permanente

de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 28 de

agosto de 2023, às 09h00min, na Câmara Municipal de Caraúbas do Piauí, na Sala da CPL

– Avenida Francisco Portela dos Santos, 80, Centro, Caraúbas do Piauí/PI, estará

realizando abertura dos Envelopes de Propostas da licitação na modalidade CARTA

CONVITE 001/2023 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA SEDE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CARAÚBAS DO PIAUÍ/PI

Informações:  Segunda a sexta-feira, horário: 08h:00 às 12h:00min (horário local).

 Caraúbas do Piauí /PI, 23 de agosto de 2023.

VALÉSIA MARIA DE ARAÚJO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:camaradecaraubascpl2023@gmail.com